Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Тихоокеанский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

03 февраля 2025 г. № 37-ОД
г. Владивосток

«В дополнение к приказу № 390-ОД
«Об установлении размера оплаты
образовательных услуг по обучению
по образовательным программам в
виде повышения квалификации и
профессиональной переподготовки
на 2025 год»

В соответствии с Уставом ФГБОУ ВО ТГМУ Минздрава России,
Положением о порядке и условиях предоставления платных образовательных
услуг, на основании калькуляций

приказываю:
1. Внести дополнения в приказ № 390-ОД от 17.12.2024 «Об установлении
размера оплаты образовательных услуг по обучению по образовательным
программам в виде повышения квалификации и профессиональной
переподготовки на 2025 год», согласно Приложения 1.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Е.А.
Яценко.
3. Заведующему канцелярией Лупаловской С.В. ознакомить всех
заинтересованных лиц с настоящим распоряжением посредством СЭД
ТГМУ, согласно листу рассылки.

Ректор В.Б. Шуматов

«В дополнение к приказу № 390-ОД «Об установлении размера оплаты образовательных услуг по обучению по
образовательным программам в виде повышения квалификации и профессиональной переподготовки на 2025 год»

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шуматов Валентин Борисович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.02.2025 08:55:20
Уникальный программный ключ:
1cef78fd73d75dc6ecf72fe1eb94fee387a2985d2657b784eec019bf8a794cb4